яа-4
№ 502-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2022 № 493

г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Чудовского муниципального района:

от 22.07.2019 № 876 «О запрете купания на водных объектах на

территории г.Чудово Чудовского района Новгородской области»;

от 05.08.2019 № 1009 «Об установлении мест для массового купания на

территории Чудовского муниципального района»;

от 12.08.2020 № 783 «О запрете купания на водных объектах на

территории Чудовского муниципального района Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев